1362.

filium eius pro quadringentis marcis impignoratam, pro eadem summa impignorat. —
 Domnica prox. post festum b. Michaelis archangeli.

Michelsen, Urkundensammlung II. 247.

- 4 Octobr. *2438. WILLELMUS, praepositus monasterii sancti Georgii Stadensis Bremensis diocesis, omnibus clericis ejusdem diocesis mandat, ut Detleuum Broyen, laicum Lubicensis diocesis, citent, ut Stadis Florencio de Campe Sleswicensis diocesis responsurus compareat. — *Stadis*, die b. Francisci.
 Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 437—38.
- 4 Octobr. *2439. CONSULES ET OPPIDANI IN SWINEBORCH a consulibus civitatis Lybek vel Wismarie petunt, ut Petro Mattisson, cooppidano suo, mercimonia ex civitate eorum educere liceat, et promittunt, illa ad forum oppidi sui sub dominio comitum Holtzaeie ductum iri neque ad usum regis Dacie perventura esse. — In die Francisci.
 Urkundenb. d. Stadt Lübeck IV. 85. Hanserecesse I. 201.
- 8 Octobr. 2489. Hanserecesse I. 200—201.
- 19 Octobr. *2440. Instrumentum notariale, quod DETLEVIS BROYE, civis Lubicensis, Johannem de Linsen procuratorem suum constituit, ut coram Wilhelmo praeposito monasterii sancti Georgii Stadensis in causa sua contra Florencium de Campe Slesvicensis diocesis compareat et privilegium suum de non evocando defendat. — *In consistorio civitatis Lubicensis*, indictione prima, pontificatus Innocentii VI. papae anno decimo, mensis Octobris die decima nona.
 Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 439—41.
- 29 Octobr. *2441. EGWARDUS, abbas monasterii de Reyneulde, Nicolao Ruter notario mandat, ut Florencium de Campe Sleswicensis diocesis ad comparandum coram se in causa inter eum et Detleuum Broye citet. Addita est declaratio Nicolai Ruter, se id fecisse, dat. sequenti die apostolorum Symonis et Jude. — *Reyneulde*, feria quinta post festum b. Luce evangeliste.
 Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 442—44.
- 23 Octobr. *2442. Instrumentum notariale, quod CONSULES LUBICENSES Johanni de Linzen plenam potestatem privilegium Lubicense de non evocando coram Wilhelmo praeposito monasterii St. Georgii Stadensis in causa inter Detleuum Broye et Florencium de Campe Sleswicensis diocesis defendendi dederunt. — *In consistorio civitatis Lubicensis*, indictione prima, pontificatus Innocentii VI. papae anno decimo, mensis Octobris die vicesima tertia.
 Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 441—42.
- 31 Octobr. 2491. Tydsk Fdt. i Zeitschr. f. Schleswig-Holstein-Lauenb. Gesch. VI. Repert. S. 114.
6. Novbr. 2492. Hanserecesse I. 206.
7. Novbr. 2494. Tilloj sine anno.
 Hanserecesse I. 212—13.
7. Novbr. *2443. URBANUS (VIus) papa Woldemarum regem Dacie certiores facit, se summum pontificem electum esse. — *Arnione*, VII. idus Novembris, pontificatus nostri anno primo.
 Diplomata Norveg. VI. 298—99.
7. Novbr. *2444. EGWARDUS, abbas monasterii de Reyneulde, praelatis, plebanis et rectoribus ecclesiarum per Bremensem, Sleswicensem, Zwerinensem, Raeburgensem et Lubicensem